ARTICVLVS IV.

Vtrum omnia Sacra-
menta sint ad
salutem necessaria?

R. Espondet D. Tho. Baptismum esse omnibus
ab solutè necessariū: Pénitentiam omnibus
lapsis in peccatum mortiferum post Baptismum:
Ordinem non singulis, sed Ecclesiæ. Reliqua autem
Sacra-
menta non absolutè, esse necessaria, sed
vt cōmodius ad salutē perueniatur. De hoc plura
cū de singulis deinceps tractabimus.

Ccc iiiij DE